
  Борисовская любительская футбольная лига
  Протокол матча   плей-офф БЛФЛ 24/25

  Дата и время проведения   13 мая 2025 19:00   Место проведения   ФОЦ (Борисов)

  Борисов-900юни   НОВА Эверджин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баркун Иван
Григаркевич Артур
Данишевский Никита
Дыдышко Павел

33 Ермалкевич Станислав
Журба Дмитрий
Кабанов Александр
Канапелькин Артем
Кузнецов Анатолий
Лесковец Артём
Ляпин-Семенов Иван
Павловец Сергей
Подобед Юрий
Селюков Роман
Симанович Кирилл
Стрелковский Артур
Шубодеров Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахраменко Кирилл
Вашкевич Владислав

18 Вашкевич Константин
8 Войцеховский Павел

Давжонок Максим
3 Дедовец Иван
7 Журавкин Никита

Колесников Олег
26 Коновалов Николай

Копыток Егор
17 Кудин Григорий
11 Куртов Александр

Мельник Андрей
Небышынец Кирилл

85 Рыданов Сергей
Сысюк Никита
Тихомиров Артем
Ткачук Иван
Тороп Александр
Щуцкий Олег

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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